
SOD TMT/055 Liblín

SMLOUVA O DÍLO Č.Í TMT/DSS LIBLÍN-STAVEBNÍ ÚPRAVY V OBJEKTU (,. 30 D8S
L-IBLÍN 122016

Níže íivedeného drle, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami obchodxff smlouva o dílo
tohoto znění:

1. Objednatel

Domov sociálních Skižeb Líblín

Liblínl,Kralovice,33141 '

osoba oprávněná jeďnat ve Ýěcech této sínlouvy (§ 15 obcli, z.): Mgr. Petr Kounovský
IČ: 48379794
DIč: CZ 48379794

I.

Smluvní strany

Bankovní spojení: KoinerčnJ banka a.s.
Čfsloúčtu: 12031381/0100

Telefon: 371795183

Fax:

e-mail: koíinovsky.petr@dssliblin.cz

(

2. Zbotovitel

TorMon T eximpo s. r. ó
Kouárova 24

301 00, Plzeň

I

osoba oprávněná jednat ve věceclí léto smlotivy (§ 15 obcb. z.): Ing. Vratislav Voráček, Mgr. Jiří Voráček
IČ:26316510
DIČ:CZ26316510

Batíkovní spojení:?Oberbank AG
(jslo účtu: 4000001124/8040

Telefon: 311 220 014, 6061 190 014
Fax: 377220014

e-mail: info@toimont.cz, vqracclc.iiri@scznam.cz

3. Název stavby - objekt:
Stavební úpravy v objéktu č. 30



l
l

i
i

II.

l
l

l

Předmět smlouvy

1. Předtut!t díla: Příprava stawltmfl'io otvoru pro umístění okna do obvodové stěny objektu, bourací a zednické práce,
provedení ocelové výiněny,i montáž ocelo'ich zárubní, rozšíření průchodu ve spojovací cbodbě objektu

l
l

l
3. Specifikace díla: l

l

a) Jednotlivé části ďíla jsou? určeny provedeným zaměřemn'i v místě provádění djla.
b) Práce budou prováděny jdle pracovního poshipu a časového harmonogramu na základě dpmluvy mezi objednate-

lení a z.botovitelem. :

III.

i Doba?p'lnění

l -a
a) Zhotovitel proveáe dílo ',dle dohody s objednatelem a s olxleďem na klimatické podttunky tak, aby byly dodrženyZhotovitel provede dílo idle dohody s objednatelem a s olxleďex

veškeré technologické póžadavky na dílčí etapy provádění díla.

Dále se pak smluvní str4y dohodly, že bude plněno poshipně po těchto částech a tenníneCh:

část A - Vybourám stavpbního otvoru pro tunístění nového olcnit v obvodo-vé zdi včetíně provedení ocelové výrní'-stavpbníh«
min4nální tloušťce 800 mm)ny (kamenná zed' ony (kamenná zed' o miniknální tloušťce 800 mm)

část B - Montáž okna v4etně exteriéroyélio a interiérového začištění
část C - Rozšíření staveÁních otvor(1 v prostorách chodby včetně zednického s ?povrchového začištění
část D - Montáž ocelov;clx zántbní š. 900 ímrín
část E - Osekání obkladj:i a dlažeb v prostorách koupelny a WC

b) Dílo bude dokončeno ní',j pozděj i do konce ledna 2017.

i
l

l
:

l

a) V sotilaďu se zákonem !:,. 526/1990 sb., o cenách, se smluvní strany dohodly na smltivín ceně za zhotovené dílo$.specifikované v odďílu $ této smlouvy, a to ve výši:
Cena za z.hotovení díla é 1.595,- Kč

),- Kč :
34,- @i

DPFI 15 % 12.239,

Cena celkein 93.834,- ?č

b) Cena díla je smluvnimij stranami ?irčena dle rozpočtu zpracovaného zhotovitelem, který se považuje za neúplný,
Ve vztahu-k pojmu neúýlný rozpočet povahx3'i smluvxií strany za ?bůtu ,,bez zbytečného o4adu" dobu-
5 dnů od zjištění potřeby zvýšit nákla$ oproti rozpočtu. Do této doby musí zhotovitel písextíně požádat objedna-5 dnů od zjištění potřeby zvýšit nákla$ oproti rozpočtu. Do této doby musí zhotovitel pisextíné požáúat ob3emia-
{ele o přiměřené zvýše4 ceny, jinak jeho právo na zvýšení zantká. Objednatel se zavazu1e za stanovených podmí-

dohodnuté částk7, tj.nek toto zvýšeni ceny izaplatit. Navýšení v žádném pffpadě nepřesáhne 10% z
8.100,-KčbezDPH.

c) Cenová doložka

toveným dopočtetn. j

l
j

i
l

500 TMT/055 Liblín

IV.
Cena dfla

(

l



',

l
i

d) Platební podnůky l

Objednatel se zavazuje, zc poslcytne zhotoviteli níže uvedené zálohy:
l . Částečná ťil'nada ve Wýši 65.000,- Kč bez DPí:I (tato část bude pouzita na nákíip stavebního materiálti a pře-suny hmot) - splatn(líst 14 kalenďátaníclí dnťi

2. Doplatek - 16.595,-i Kč bez DPH (po ďokončení a předáni dila) - sph+tnost 14 kaleiidářních dnu
l

Po predanx díla vyastavx zhotov,itei do 7 anu tonecnou 'ca??u s temito náležitostiru:- označem faktury a číslo,'i
- jméno nebo ná;ev a sidÍo zliotovitele a objednatele, jejiclí identi&iiční čísla, údaj o zápisu v obchodním rej-stříku (nebo 3mé evidencQ), včetně spisové značky,

lObjednatel se zavazuje zaplatit fakturti do 14 dnů po jejíín doručenf obieďnateli. V pochybnqsteclí se má za to, žefaktura byla doručena třetíhií dne po datu odeslání aopomčenou zásilko?i na doručenku.
V.

Vllastnické pravo k zhotovované věci a nebez.pečí škody na ní
a) V?aslnické právo k zlíotovo4ané věci přecMzí na objednatele okamžikem zaplacení dohodnuté ceny.
b) Nebezpečí škody na zhotove'né věci i'iese od počátku zhotovování objehatel.

i
l VI.

i l)odinmky prováděni díla
i

a) Smluvní strany se dohoďly, žk; na prováděné dílo nebude zbotovitelem veden stayební deník.
b) Objednatel je oprávuěn prost4eďnictvíu'i svýclh pracovntk(at provádět průběžnou kontrolu ďíla.
c) Objeóatel se zavazuje, že zÁbezpečí zlíotoviteli po celou dobu provádění dila sociální zaMzenf (WC, ?iniývárnu)pro 5 pracovn'U, př&on el. epergii a odběrné místo vody.
d) Bezpečnost práce a požárni o5hrana se Mdí platnými bezpečnostníini předpisy a ustaiíovcnňni této smlouvy.

l VIN.
Povinnosti smluvních strana) Zhotovitel je povinen provést Í4ílo Ve sjednané kvalitě a době.

l

b) Zlíotovitel vyzve objedxiatel:3 dny před dohohutým (přípaóě ďe snilouvy postintitým) terinínein plněník převzetí díla.

Objednatel je poviiíen ve sjeddané době ďilo převzít v n'iistě provádění a potvrdit podpisem předávacího protokoiusprásrnost a ixplnost proveden4o díla.

l

c) Objeůatel souhlasí s převzetíttx dokončeného díla i před iiplynutim dolbodmité?io termiim plnění.

i
l

l
l

Vílí.

Sinluvní pokuty

ci) Zliotovilel se zavazuje při ne4održení do}iodnutého terinínu plněí'ii zaplatit objednateli smluvní pokutíi ve yýši500,- Kč za každý den

l

b) Objednatel se zavazuje při piaodlení se zaplaceiiím dohodíuitých záloh a konečné taktury zapla(it zhotovitelismhivní polciitu ve výši 500,- Kp za každý den prodlení.
Zhotovitel není povinen zaplatit smhivni pokutu, jestuže pomšení povinnosti bylo zaviněno objetlnatelein neboQŠŠÍ InOCÍ.

500 TMT/055 Liblín



l
l

i soo TMT/055 tibúín

l
:

IX.

Jiná ujednání

a) Nesplnětií ujednání o zQazcích objednatele zakládá zhotoviteli právo na okainžité odstoupen{ od této smlouvy.iýazcích ?
tiemá vli'Odstoupení od smlouvy tiemá vliv na zaplacení smluvní pokuty.

l

X.

l
: Záruka

Zhotovitel ručí zn kvalÍ?tu jím provedených prací (dfla) dle této smlouvy po dobu 24 iněs;icťí od data předání ob-kval}tu
k uv4dejednateli za podmínek uv4dených v záruční listině. Pokud se na jakýkoliv dodávaný výrob:k bude vztahovat ktaatší-nebo delší z-áruční doba, 'bude s tm objednatel seznámen na základě předávací dokumentace nebo dodaných zá-mcmch listin. Reklamacei vad musi byt provedena pisemně. Zhotovitel se zavazu)e odstramt reklatnované vady,jiin íiz.nané, ve IMtě l mQícťt od doručení reklainace objednatelem.

l

xí.

l
l Závěrečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s tím, že poďpisy oprávněnýcli osob smluyních stran budou tiči-něny na všech listeclx smkíuvy.
Provedené škrty a doplrlění ve smlouvě byly učiněny z vCíle obou smluvníclí stran před pódpisem smlouvy. -
Veškeré ďodatky k tétoÍsmlouvě budou provedeny v píseínné forme, označeny pořadovými čísly a podepsányosobaíni oprávněnýíni jedúat ve věcech této smlouvy.

i

i
l

l

l

l
i

l
l

i
i

V Plzni dne 1. 12.Í 2016


